
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 3822

Prodej pozemku, Havířov - Prostřední Bludovice
Horní Bludovice

1 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Michal Molin
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Celková plocha: 839 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Chcete stavět dům, ale nechce se Vám řešit složitě inženýrské sítě, sjezdy, cesty?

V Havířově - Prostředních Bludovicích prodáváme 4 samostatné parcely, různých výměr.

V tuto chvíli se dokončuje tendr na stavební firmu, která vybuduje sjezd a přístupovou cestu ke všem pozemkům.
Elektřina a vodovod jsou již přivedeny na hranici

A z čeho si můžete vybírat?
1. pozemek má výměru 839 m².
2. pozemek má celkovou výměru 1.975 m², z toho 900 m² je určeno územním plánem k výstavbě.
3. pozemek má celkovou výměru 1.725 m², z toho je 950 m² určeno územním plánem k výstavbě.
4. pozemek je již zarezervován.

Na celou lokalitu již byl zhotoven projekt na výstavbu 4 rodinných domů, renomovanou architektonickou kanceláří
Petit atelier a bylo již i vydáno stavební povolení, které byste si mohli následně obnovit.

Lokalita byla navržena tak, aby měl každý dům výhled do zeleně a do okolí.

Velkou výhodou je i dostupnost. Do centra Havířova to máte 5 minut. Do Frýdku - Místku 10 minut a do Ostravy 20.

Pokud Vás naše nabídka zaujala a chcete si vybrat právě ten ideální ze 3 dostupných pozemků, neváhejte mě



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

kontaktovat.
Rád Vám sdělím bližší informace.


